LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: "NENSTACION 110/35/20 kV ARRAS DHE LINJE ELEKTRIKE110kV"
BASHKIA DIBER
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

£ Sipérfage ¢ pergjithshme e truallit: 1850 m
Sipérfage e tuallt qe pérdoret per zhvillim: 1100 m?
Sipérfage ¢ truallt ¢ né nga strukiura (gjurma): 1065 m?
Sipérfage ¢ pérgjithshme ¢ ndértimit: 267 me
Koefigenti i shfytézimit ¢ ruallt pér ndetim: 15%
1 Koefigent i shiiytézimit & trualit pér ruge dhe hapsira publike: 14 %
Intensitei i ndetimit: 0.6
L & it 15m
Numri  kateve mbi toke: 1KT Miratuar me Vendim t& KKT Nr.8, Daté 26/07/2018
Numri  kateve nén toke: 0
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